
545849-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 545849-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa – Dostawa energii elektrycznej dla 
MWiK Kołobrzeg w 2025 r.
OJ S 177/2024 11/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: "Miejskie Wodociągi i Kanalizacja" Sp. z o.o.
E-mail: sekretariat@mwik.kolobrzeg.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora wodnego

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej dla MWiK Kołobrzeg w 2025 r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej na zasadach określonych w 
ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 
1385 z późn. zm.) oraz na wydanych na jej podstawie aktach wykonawczych. Dostawa energii 
następować będzie w oparciu o faktyczne zużycie energii elektrycznej, w oparciu o ceny 
indeksu produktu RDN (Rynek Dnia Następnego) oraz RT (Rynku Terminowego) na 
Towarowej Giełdzie Energii (TGE) dla danego okresu rozliczeniowego z uwzględnieniem 
marży Wykonawcy i obowiązkowych obciążeń (akcyza, prawa majątkowe, podatki, itp.). w 
okresie od dnia 01.01.2025 r. (włącznie) do dnia 31.12.2025 r. (włącznie) o wolumenie o 
orientacyjnej wielkości: 10 700 MWh.
Identyfikator procedury: fc361f61-cf8e-4c66-9935-403887c00488
Wewnętrzny identyfikator: 1/ZP/EN/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Artyleryjska 3  
Miejscowość: Kołobrzeg
Kod pocztowy: 78-100
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Kołobrzeg

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 7 650 500,00 PLN

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/545849-2024
mailto:sekretariat@mwik.kolobrzeg.pl


545849-2024 Page 2/4

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Aktywami zarządza likwidator: Zgodnie z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Zgodnie z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Zgodnie z wymaganiami określonymi w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia
Korupcja: Zgodnie z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia
Nadużycia: Zgodnie z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia
Udział w organizacji przestępczej: Zgodnie z wymaganiami określonymi w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia
Upadłość: Zgodnie z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej dla MWiK Kołobrzeg w 2025 r
Opis: Dostawa energii następować będzie w oparciu o faktyczne zużycie energii elektrycznej, 
w oparciu o ceny indeksu produktu RDN (Rynek Dnia Następnego) oraz RT (Rynku 
Terminowego) na Towarowej Giełdzie Energii (TGE) dla danego okresu rozliczeniowego z 
uwzględnieniem marży Wykonawcy i obowiązkowych obciążeń (akcyza, prawa majątkowe, 
podatki, itp.). w okresie od dnia 01.01.2025 r. (włącznie) do dnia 31.12.2025 r. (włącznie) o 
wolumenie o orientacyjnej wielkości: 10 700 MWh.
Wewnętrzny identyfikator: 1/ZP/EN/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 426

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 1

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



545849-2024 Page 3/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100 % najniższa cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/mwik.kolobrzeg
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://platformazakupowa.pl/pn/mwik.kolobrzeg
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/mwik.kolobrzeg

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/mwik.kolobrzeg
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie 100.000,00 zł
Termin składania ofert: 16/10/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 16/10/2024 12:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/mwik.kolobrzeg
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z zapisami z określonymi w specyfikacji 
warunków zamówienia
Zasady finansowe: Zasady określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z określonymi w ustawie PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: "Miejskie Wodociągi i Kanalizacja" Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: "Miejskie Wodociągi i Kanalizacja" Sp. z o.o.
TED eSender: Publications Office of the European Union

https://platformazakupowa.pl/pn/mwik.kolobrzeg
https://platformazakupowa.pl/pn/mwik.kolobrzeg
https://platformazakupowa.pl/pn/mwik.kolobrzeg
https://platformazakupowa.pl/pn/mwik.kolobrzeg
https://platformazakupowa.pl/pn/mwik.kolobrzeg


545849-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: "Miejskie Wodociągi i Kanalizacja" Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 330263149
Adres pocztowy: Artyleryjska 3  
Miejscowość: Kołobrzeg
Kod pocztowy: 78-100
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@mwik.kolobrzeg.pl
Telefon: +48943067427
Adres strony internetowej: https://www.bip.mwik.kolobrzeg.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mwik.kolobrzeg
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mwik.kolobrzeg
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9d389eeb-4f1f-4bd8-b19f-d0a5480a60bb - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 10/09/2024 09:39:12 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 545849-2024
Numer wydania Dz.U. S: 177/2024
Data publikacji: 11/09/2024

mailto:sekretariat@mwik.kolobrzeg.pl
https://www.bip.mwik.kolobrzeg.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mwik.kolobrzeg
https://platformazakupowa.pl/pn/mwik.kolobrzeg
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

